CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 52/2021
TERMO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA O ANO DE 2022

CONTRATO ORIGINAL Nº 13/2018

O Fundo Municipal de Saúde de Campos Novos, CNPJ 08.595.042/0001-24, com sede à Rua
Nereu Ramos, 333, no município de Campos Novos/SC, neste ato representado pela
Secretaria de Saúde Sra. Mayara da Silva Antunes Serena, CPF nº 067.612.029-65,
denominado CONTRATANTE, e a empresa JMS TESTA CLINICA MÉDICA E
NEFROLOGIA SOCIEDADE SIMPLES ME, inscrita no CNPJ sob nº. 14.433.755/0001-
94, com sede na Rua Carmelo Zocolli, 150, centro comercial Anibal Ferro, centro, CEP
89665-000, Capinzal-SC, denominada CONTRATADA, em conformidade com o Processo
Licitatório nº 06/2018 -  Pregão Presencial nº 04/2018, resolvem pactuar este termo aditivo,
mediante as seguintes cláusulas:

CLÁUSULA PRIMEIRA: Mediante necessidade, o Fundo resolve prorrogar o prazo de
vigência do contrato original nº 13/2018 e seus aditivos, para o exercício 2022, com início
em 1º de janeiro de 2022 e término em 31 de dezembro de 2022, cujo objeto é a prestação
de serviços médicos, de NEFROLOGIA, para atendimento na UBSC.

CLÁUSULA SEGUNDA: As demais cláusulas do contrato original permanecem
inalteradas.
E por estarem certos, firmam o presente em duas vias de igual teor e forma na presença de
testemunhas.

Campos Novos, 03 de dezembro de 2021.

____________________________________________________
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMPOS NOVOS

MAYARA DA SILVA A. SERENA
SECRETARIA DE SAÚDE

_______________________________________________________________________
JMS TESTA CLINICA MÉDICA E NEFROLOGIA SOCIEDADE SIMPLES ME

CNPJ nº. 14.433.755/0001-94
CONTRATADA

Testemunhas:  1.______________________             2.______________________